
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 14:10

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-folie-transparentn-stretch-role-2kg-500mm23mik-p-24918.html

  
PS Fólie, Transparentní stretch role
2kg 500mm/23mik.

Včetně DPH 435 Kč

Bez DPH 360 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00745956

Popis produktu
PS Fólie, Transparentní stretch role  2kg 500mm/23mik.
Výhody:

- Dobré mechanické vlastnosti
- Dobré optické vlastnosti
- Vysoká odolnost proti roztržení
- Adhezivní vlastnosti

Použití:

- Obalový materiál pro strojové balení zboží na paletách pomocí balicích strojů
- Materiál, který chrání palety před vlhkostí, deštěm, prachem, nečistotami a jinými nečistotami
- Stabilizační materiál na paletě

  Průměrná tloušťka 23 um
Hustota 0.918-0.920 g/cm3
Šířka 500 mm
Zaručený úsek 150%
Pevnost při přetržení 24N (podél )

12N (napříč)
Protažení v tahu 190mm2 (podél )

360mm2 (napříč)
 Napeti při maximální síle 41MPa2 (podél )

(18MPa2 (napříč)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-folie-transparentn-stretch-role-2kg-500mm23mik-p-24918.html
http://www.tcpdf.org

